

1034 ਦੀ ਮੋਹਰ-ਬੁੱਢੀ ਭਾਗ ਵਿੱਚ 21011 ਅਤੇ 44 ਮਿਲੀਮੀਟਰ

ਮਾਪਸ (50)

Schedule XLV Form No. 134.

ਮਾਪਸ

DIVISION

ਮਾਪਸ

SUB-DIVISION

Measurement Book

1473

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Setting out work with cons?					
of B.M & R.P. - do - ell					
Qty vide item No. (1)					
T.M.B Page no. - (1)					
Qty 2.12 K.m.					
@ Rs 6545.72/Km — Rs 13876 = 92					
(2) clearing and grubbing of road					
Land - do - ell					
Qty vide item No. (2)					
T.M.B Page no. - (1)					
Qty 1.27 Hae					
@ Rs 58358.96/Hae — Rs 74115 = 87					
(3) Cons ⁿ of embankment with					
approved material obtained					
from borrow pit - do - ell					
Qty vide item No. (6)					
T.M.B Page No. (28)					
Lead up to 100 m					
Qty 1986.64 m ³					
@ Rs 209.83/m ³ — Rs 416730 = 77					
Lead up to 1000 m.					
Qty 496.51 m ³					
@ Rs 215 = 76/m ³ — Rs 107126 = 99					
(4) Cons ⁿ of subgrade & earthen					
shoulders - do - ell					
Qty vide item no. (4)					
T.M.B Page no. (4) — 4446.45 m ³					

Continuation

Cost 611850=55

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	R	6118	50 = 55
		B.F	Qty	4446.45 m ²	
Qty vdo item no. (4)					
T.M.B Page no. (27) = 478.98 m ²					
Total Qty 4920.43 m ²					
Lt to 4812.45 m ²					
@ R 215.92/m ² — B 1039104 = 20					
(5) Cons ⁿ of G.S.B by providing					
well graded material - do - @1					
Qty vdo item no. (5)					
T.M.B Page no. (5)					
Qty 1591.25 m ²					
@ R 3215 = 57/m ² — B 5116775 = 76					
(6) @ 10 m excavation for					
(6) foundation of structure - @1					
Qty vdo item no. (6)					
T.M.B Page no. (6)					
Qty 73.76 m ²					
@ R 336.38/m ² — R 24812 = ∞					
(7) First class bedding on well					
Compacted sand - do - @1					
Qty vdo item no. (7)					
T.M.B Page no. (6)					
Qty 2.03 m ²					
@ R 602 = 72/m ² — B 1223 = 52					
(8) Backfilling in foundation - @1					
Qty vdo item no. (8)					
T.M.B Page no. (6)					

Continuation

COP 6793766 = 03

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F R. 6793766 = 03.			
Qty	2.21	m ³			
@ R	815 = 01/m ³	B			1801 = 17
(9) Providing M15 P.C.C. in					
levelling course - do - etc.					
Qty vide item no.	(9)				
T.M.B Page no.	(6)				
Qty	2.77	m ³			
@ R	6419 = 74/m ³	R 17782 = 67			
(10) Providing and laying R.C.C.					
Pipe. N.B. - do - etc.					
Qty vide item no.	(10)				
T.M.B Page No.	(7)				
300 mm dia					
Qty	112.50	m			
@ R	1037 = 08/m	B 116671 = 50			
1000 mm dia.					
Qty	7.50	m.			
@ R	6060 = 07/m	B 45450 = 52			
(11) Providing concrete for plain					
reinforced cement concrete in					
open foundation - do - etc.					
Qty vide item no.	(11)				
T.M.B Page no.	(7)				
Qty	28.58	m ³			
Lt	10.	25.72 m ³			
@ R	6419 = 74/m ³	B 165115 = 71			
		C.B 7140587 = 60			

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B. & P.	7140	587 = 60
(12) Providing and fixing of Typical masonry sign Board - do - @ 15					
Qty vide item no - (12)					
T.M.B Page no - (7) - 3.00 m					
@ R 13007 = 79 / Nos - P 39023 = 37					
(13) Providing, laying, spreading and Compacting 2/11 Gr. II - do - @ 11					
Qty vide item no - (1)					
T.M.B Page no - (13)					
Qty 60838 m ³					
@ R 4016 = 26 / m ³ - P 2443412 = 26					
(14) Providing and applying Primer coat - do - @ 11					
Qty vide item no - (1)					
T.M.B Page no - (26)					
Qty 6885.00 m ²					
@ R 51.91 / m ² - P 357400 = 35					
(15) Providing and applying Tack coat - do - @ 11					
Qty vide item no - (2)					
T.M.B Page no (27)					
Qty 6885.00 m ²					
@ R 17.83 / m ² - P 122759 = 55					
(16) Providing m.s.s. laying and					

Continuation

Co P 10103183 = 13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	R	10103	183=13
rolling close graded Premix					
carpet - do - @15					
Qty vide item no - (3)					
T.M.B Page no - (27)					
Qty 6889.00 m ²					
@ B 234.29/m ² — B 1613086=65					
(17) Comm'y uncracked P.C.C.					
Pavement - do - @11					
Qty vide item no - (5)					
T.M.B Page no - (28)					
Qty 197.05 m ³					
@ R 8352.78/m ³ — R 1645915=29					
(18) Providing retroreflectors on					
traffic sign - do - @15					
Qty vide item no - (7)					
T.M.B Page No - (31)					
Qty					
(i) 600 mm equilateral					
triangle - 4.00 nos					
@ R 5731.04/nos — R 22924=16					
(ii) 600 mm circular.					
Qty 2.00 nos					
@ R 8419.58/nos — R 16819=16					
(iii) 600 x 450 mm rectangular					
Qty 4.00 nos					
@ R 5322.57/nos — R 21290=28					

Continuation

C.F. 13423218=67

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	P.	1342	3218=67
(17) 900 mm. Side octagonal.					
@ 2.00 Nos					
@ P. 9706 = 60/Nos			B	19413 = 20	
(18) Providing Rcc. 1015 grade					
1 km. local stone - do - all					
@ 4 mds item No - (8)					
T.M.B Page No (32)					
(1) km ston - 3.00 Nos					
@ P. 2754.13/Nos			B	8262 = 39	
(1) 200 m. Post - 8.00 Nos					
@ P. 720 = 02/Nos			P	5760 = 16	
(20) Providing and laying					

guard stn - do - all					
@ 4 mds item no (9)					
T.M.B Page no - (32)					
@ 4 42.00 Nos					
@ B 609 = 57/Nos			B	25601 = 94	
(21) Providing and laying of					
Hot applied thermoplastic					
road marking - do -					
- all					
@ 4 mds item no (10)					
T.M.B Page no. (32)					
B.T. Post -					
@ 4 360.00 m ²					
@ B 839.66/m ²			B	302277 = 60	

Continuation

CoB 13784 533 = 96

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B. & R.	1378	4533=96	
C.C. Portm -	6	4.40 m ²			
@ B	935=39	1 m ²	B	60239=12	
		Total R.	1384	4773=08	
		Rounded (-) R.	0	=08	
		Total R.	1384	4773=00	
less 0.09% Balance = (-) R.			12460=00		
		Total R.	1383	2313=00	
less Previous Payment = (-) B			941	5947=00	
		Total R.	4416	366=00	
(2802.22)		28.2.22 28.2.22 172		28.2.22 172	